
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 1  
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

E.ON Distribuce, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace, zastoupený společností 

Consult Care s.r.o., obdržel prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK následující 

žádosti o vysvětlení dokumentace systému kvalifikace. 

 

Na tyto žádosti (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 1____________________________________________________________ 

Dotaz č. 1.1 (citace) 

Chtěl bych se zeptat zda musíme prokazovat kvalifikaci pro nižší úroveň kategorií (1 a 2) pokud budeme 

v tomtéž regionu prokazovat kvalifikaci pro nejvyšší kategorii (3). Neboli máme zájem se přihlásit do 

kategorií 1, 2 a 3 v určitém regionu. Nepostačí prokázat požadavky pouze pro kategorii 3? 

 

Odpověď na dotaz 

Pro přehlednost zadavatel úvodem shrnuje základní informace a pojmy k jednotlivým kategoriím 

Systému kvalifikace. 

Systém kvalifikace pro Sektorovou veřejnou zakázku „Elektromontážní práce“ (dále jen „Systém 

kvalifikace“) má 3 základní kategorie. Každá kategorie je dělena na části dle jednotlivých regionů viz 

část III. dokumentu s názvem Kategorie/Části Systému kvalifikace. Rozdělení kategorií je následující: 

kategorie 1. 

Stavby malého rozsahu na zařízení NN do  1000 V na kabelových vedeních 

Zahrnuje části 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31 

Zvláštní pravidla pro tuto kategorii včetně kvalifikačních požadavků viz část IV. 

Systému kvalifikace  

 

Zadavatel: 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7 

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 

Evidenční číslo: Z2020-029020 

 



 
  
 

 

2 

 
 

kategorie 2. 

Stavby malého rozsahu na zařízení NN do  1000 V s připojením na venkovním 

vedení 

Zahrnuje části 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29 a 32 

Zvláštní pravidla pro tuto kategorii včetně kvalifikačních požadavků viz část V. 

Systému kvalifikace 

kategorie 3. 

Stavby a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS 

Zahrnuje části 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30 a 33 

Zvláštní pravidla pro tuto kategorii včetně kvalifikačních požadavků viz část VI. 

Systému kvalifikace 

 

K dotazu zadavatel uvádí, že pokud účastník podává žádost o zařazení do více kategorií Systému 

kvalifikace, může doklady prokazující tu část kvalifikace, která je pro shodná pro více kategorií (např. 

základní způsobilost) v žádosti o zařazení předložit pouze jedenkrát. V takovém případě dodavatel 

v žádosti o zařazení upřesní, k jakým konkrétním kategoriím se předmětná část kvalifikace vztahuje, 

případně ve zbývajících kategoriích odkáže na umístění dokladů, které jsou v rámci prokazování 

kvalifikace společné pro více kategorií.  

Pokud dodavatel podává žádost o zařazení do všech tří kategorií v daném regionu, může společně 

prokázat tu část kvalifikace, která je shodná pro tyto tři kategorie. Současně však dodavatel musí 

prokázat pro každou kategorii samostatně tu část kvalifikace, která je pro danou kategorii specifická, 

tj. odlišná od ostatních kategorií (např. seznam referenčních zakázek, seznam techniků, seznam 

technického vybavení či doklad o pojištění a další). 

S ohledem na výše uvedené a skutečnost, že požadavky na prokázání kvalifikace v rámci jednotlivých 

kategorií se liší, není možné prokázat kvalifikaci pro kategorii 3. a mít tak bez dalšího prokázané splnění 

všech kvalifikačních kritérií i pro kategorii 1. a 2. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 2____________________________________________________________ 

Dotaz č. 2.1 (citace) 

Dobrý den, připomínka k příloze 4c. Dle posloupnosti by součet "Celkem finanční objem zakázek 

provedených Dodavatelem (v mil. Kč bez DPH) za významnou zakázku č. 1-10" měl následovat až za 

významnou zakázkou č. 10 ne před ní. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel v reakci na dotaz upravuje přílohu č. 4c_SK_Seznam významných zakázek - Stavby a 

odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS tak, aby tabulka pro Celkový finanční objem zakázek 

provedených Dodavatelem (v mil. Kč bez DPH) za významnou zakázku č. 1 – 10 byla umístěna za 

referenční zakázkou č. 10. Upravená příloha č. 4c Systému kvalifikace tvoří přílohu č. 1 tohoto 

vysvětlení. 

 



 
  
 

 

3 

 
 

Žádost o vysvětlení ZD č. 3____________________________________________________________ 

Dotaz č. 3.1 (citace) 

Chtěla bych se zeptat: 

1. Můžeme podat nabídku na 2 regiony samostatně a na další ve sdružení? 

2.Jestli může více regionů v bodech 

g zastřešovat vždy jedna osoba 

h zastřešovat vždy jedna osoba 

i zastřešovat vždy jedna osoba 

 

Odpověď na dotaz 

1. Ano, dodavatel může podat žádost o zařazení do vybraných částí samostatně a do dalších, 

odlišných částí jako člen sdružení. Není však možné podat žádost o zařazení do stejné části systému 

kvalifikace samostatně a současně jako účastník sdružení.  

Ve spojitosti s tímto dotazem však zadavatel upozorňuje, že Systém kvalifikace vedený 

prostřednictvím certifikovaného nástroje EZAK funguje na principu tzv. jedinečnosti IČO. Blíže viz 

část IV. Systému kvalifikace a odpověď na dotaz č. 5.8 níže. 

2. Zadavatel stanovil podmínky kvalifikace tak, aby měl jistotu, že dodavatel bude schopný v daném 

regionu sestavit plnohodnotný realizační tým (dle jednotlivých kategorií). Z tohoto důvodu 

zadavatel požaduje obsazení pozic uvedených v Systému kvalifikace v daném regionu osobou, 

která se již v dalším/ch regionu/ech nebude u dodavatele opakovat. Konkrétně se jedná se o 

techniky na pozici: 

• osoba s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. a osoba/y s alespoň dvouletou praxí v oboru 

geodézie a  

• osoba (projektant) s odbornou kvalifikací na zařízení do 1000V, dle § 10 vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, pro obor technologická zařízení staveb 

V rámci výše uvedených pozic v realizačním týmu tedy není možné, aby jedna osoba působila 

na dané pozici ve více regionech.  

V případě technika na pozici osoba odborně způsobilá k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákona č. 309/2006 Sb. zadavatel požadavek mění 

tak, že jeden technik může zastávat tuto pozici ve více regionech současně. 

Tato změna byla zapracována do Systému kvalifikace, jehož aktualizované znění tvoří přílohu č. 2 

tohoto vysvětlení, přičemž související změny jsou v dokumentu zapracovány v revizích. 

 



 
  
 

 

4 

 
 

Žádost o vysvětlení ZD č. 4____________________________________________________________ 
Dotaz č. 4.1 (citace) 

Dobrý den, 

chtěl bych se zeptat, do jakého termínu mají být podány žádosti vč. dokladů pro zařazení do systému 

kvalifikace. 

 

Odpověď na dotaz 

V souladu s § 165 odst. 3 ZZVZ bude dodavatelům umožněno podávat žádosti o zařazení do systému 

kvalifikace kdykoliv v průběhu trvání jeho trvání, přičemž doba trvání systému kvalifikace je 

zadavatelem stanovena na dobu neurčitou.  

 

K realizaci zadávacích řízení na konkrétní práce blíže viz čl. X Systému kvalifikace. Zadavatel 

předpokládá zahájení prvních zadávacích řízení, tj. odesílání prvních výzev k podání 

nabídek/předběžných nabídek v průběhu října 2020. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 5____________________________________________________________ 

Dotaz č. 5.1 (citace) 

Žádáme o informaci, kdy zadavatel očekává spuštění systému DNS? (Kdy se dají očekávat první výzvy 

k podání předběžných nabídek?) 

 

Odpověď na dotaz 

Odpověď zadavatele viz odpověď na dotaz 4.1 výše. 

 

Dotaz č. 5.2 (citace) 

Zadavatel nepředpokládá omezení počtu soutěžitelů, pro jednotlivou kategorii? Podle zadávací 

dokumentace vyplývá, že se jedná o otevřený systém bez data ukončení kvalifikace? Je možné se 

postupně kvalifikovat do jednotlivých kategorií? Nebo bude termín ukončení kvalifikace a další 

kvalifikace již nebude možná?  

 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel potvrzuje, že nebude omezovat počet soutěžitelů pro jednotlivé kategorie, ani pro jednotlivé 

části systému kvalifikace. Skutečně se jedná o otevřený systém bez časového omezení podávání žádostí 

o zařazení do systému kvalifikace. Teoreticky je možné, aby dodavatel podával žádosti o zařazení do 

jednotlivých částí systému kvalifikace postupně, prakticky toto řešení naráží na omezení 

elektronického nástroje E-ZAK, který funguje na princip jedinečnosti IČO, který je blíže popsán v část 

IV. Systému kvalifikace a odpovědi na dotaz č. 5.8 níže. 

 

  



 
  
 

 

5 

 
 

Dotaz č. 5.3 (citace) 

Kategorie 3 obsahuje odstraňování poruch a držení pohotovosti. Jaký bude princip držení této 

poruchové služby? Zda všichni prokvalifikovaní dodavatelé ji budou držet neustále, nebo bude princip 

střídání pohotovosti např. po týdenních intervalech? V momentě prokvalifikace již musíme držet 

aktivně pohotovostní službu?  

 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel předpokládá střídání pohotovosti v týdenních intervalech. Dodavatelé, se kterými bude 

uzavřena rámcová dohoda (RD) pro kategorii 3 v příslušném regionu, budou tzv. „rotovat“, tj. 

v případě, že bude uzavřena RD se 4 dodavateli, tak konkrétní dodavatel bude držet pohotovost každý 

4 týden.  Držení pohotovosti se předpokládá, až po uzavření RD, ve které bude jednoznačně uveden 

počáteční datum platnosti smlouvy a tím i datum zahájení držení pohotovosti.  

Podrobnosti ohledně držení pohotovosti budou specifikovány až u konkrétních veřejných zakázek 

v zadávacích podmínkách. 

 

Dotaz č. 5.4 (citace) 

Stavbyvedoucí má doložit 2 referenční zakázky. Tyto referenční zakázky nejsou blíže specifikované. 

Prosíme o upřesnění pro všechny kategorie.  

Reference na stavbyvedoucího a geodeta jsou omezeny časovým obdobím? 

 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel uvádí, že konkrétní požadavky na členy realizačního týmu dle jednotlivých kategorií jsou vždy 

specifikovány v odpovídající příloze č. 5_Seznam techniků, tj. v příloze č. 5a pro kategorii 1., příloze č. 

5b pro kategorii 2. a příloze č. 5c pro kategorii 3, a to konkrétně ve vzorové tabulce předmětného člena 

týmu. Pokud není v této tabulce výslovně uvedeno, požadované referenční zakázky nejsou nikterak 

časově omezeny. 

 

Zadavatel uvádí příklad: Zadavatel požaduje, aby člen týmu na pozici stavbyvedoucí pro kategorii 1. 

disponoval zkušeností s realizací min. dvou zakázek ve funkci stavbyvedoucího nebo v obdobné pozici, 

jejichž předmětem byly elektromontážní a související práce na elektrických zařízeních DS, případně 

obdobné infrastruktury v rámci kabelového vedení NN. 

 

Dotaz č. 5.5 (citace) 

Technická kvalifikace – kategorie č. 3.  

Pokud jedna referenční zakázka splňuje více kritérií, je možné ji použít vícekrát? 

 

Odpověď na dotaz 

Ano, požadovaná kvalifikační kritéria je možné prokazovat jednou referenční zakázkou za předpokladu 

dodržení požadavků stanovených zadavatelem.  

 



 
  
 

 

6 

 
 

Dotaz č. 5.6 (citace) 

V kategorii č. 3 požadujete obrat 10 mil. Pro každý region. Žádáme o informaci, jestli se takto kumuluje 

i pojistná částka. Např., pokud se budeme kvalifikovat do 3 regionů, je potřeba pojistná smlouva na 3x 

30 mil.?  

Maximální požadavek na 1 region je tedy 30 mil. Pro všechny kategorie? Nebo se bude tato pojistná 

částka sčítat, dle požadavků zadávací dokumentace? (1. Region, 3 kategorie: 0,5 + 1 + 30 mil.). 

 

Odpověď na dotaz 

Hodnota pojistných limitů limity a maximální spoluúčasti se v případě podání žádosti do více regionů 

v rámci jedné kategorie systému kvalifikace nesčítá a výše limitů a spoluúčasti se nemění bez ohledu 

na to, do kolika částí, resp. regionů dané kategorie účastník žádost o zařazení podává.   

Dotaz č. 5.7 (citace) 

Zhotovitel nepožaduje bankovní záruku? 

 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel v rámci podávání žádostí o zařazení do systému kvalifikace nepožaduje předložení bankovní 

záruky. Tím ale není vyloučeno její požadování zadavatelem v rámci konkrétní veřejné zakázky 

zadávané v Systému kvalifikace. 

 

Dotaz č. 5.8 (citace) 

Zadavatel upozorňuje, že Systém kvalifikace vede prostřednictvím certifikovaného nástroje EZAK, který 

funguje na principu tzv. jedinečnosti IČO. Pokud tedy dodavatel již jednu žádost do některé kategorie 

Systému kvalifikace (konkrétního např. „ČÁST 1 - REGION 1 – BRNO - Stavby malého rozsahu na zařízení 

NN do 1000 V na kabelových vedeních“) podal a má v úmyslu podat další v jiné kategorii (např. do 

kategorie „ČÁST 2 - REGION 1 – BRNO - Stavby malého rozsahu na zařízení NN do 1000 V s připojením 

na venkovním vedení“), ať již samostatně popř. jako člen Společnosti více dodavatelů, musí tato žádost 

být v systému EZAK podána pod jiným dodavatelem (nelze mít 2x stejné IČO v rámci jednoho systému 

kvalifikace). Zadavatel doporučuje dodavateli podat žádost do všech částí najednou jako jednu (nikoli 

na vícekrát). Mohli byste vytvořit různé vzorové kombinace možných podání s dovysvětlením, jak 

obsahovým, tak časovým, jak správně tato podání podat? Jedná se o 33 kategorií v 11 regionech a tudíž 

možnosti kombinací je více.  

 

Dotaz č. 5.8.1 (citace) 

Varianta 1: budeme podávat nabídku na tři kategorie ve sdružení v jednom regionu, ve všech sdružení 

budeme lídr. 

Budeme podávat 1 podání pod 1 IČ lídra společnosti? 

  



 
  
 

 

7 

 
 

Odpověď na dotaz 

Ano, zadavatel potvrzuje, že toto je za daných okolností ideální řešení popsané situace. 

 

Dotaz č. 5.8.2 (citace) 

Varianta 2: budeme podávat nabídku na tři kategorie ve dvou regionech, v jednom podání budeme lídr 

sdružení, ve druhém podání budeme samostatně (bez sdružení). Jakou formou máme podání 

uskutečnit? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel níže uvádí dvě rovnocenná řešení popsané situace: 

1) Dodavatel podá žádosti o zařazení do všech 6 částí systému kvalifikace v rámci jednoho podání 

pod svým IČO a v žádosti zřetelně označí části, do kterých se hlásí samostatně a části, do 

kterých se hlásí ve sdružení v pozici vedoucího sdružení. 

2) Dodavatel podá žádost o zařazení pod svým IČO, tato žádost se bude týkat částí systému 

kvalifikace, do kterých se dodavatel hlásí samostatně. Druhou žádost o zařazení podá další člen 

sdružení pod svým IČO (tedy IČO odlišné od vedoucího společníka sdružení), tato žádost se 

bude vztahovat k těm částem systému kvalifikace, které hodlá dodavatel realizovat ve 

sdružení. Skutečnost, že vedoucím členem sdružení je osoba odlišná od osoby, která žádost 

podala, bude zdůrazněna v samotné žádosti.  

Dotaz č. 5.8.3 (citace) 

Varianta 3: budeme podávat nabídku na tři kategorie ve dvou regionech (2x3=6 nabídek), ve všech 

sdružení budeme lídr sdružení, ale budeme mít jiné účastníky sdružení. Jaké máme použít IČ? Aby 

jednotlivá podání byla oddělena?  

Odpověď na dotaz 

Zadavatel uvádí, že není nutné, aby ze samotného podání žádosti o zařazení bylo patrné, v jakém 

složení společností je žádost podávána, tato skutečnost musí být zřejmá z obsahu žádosti. Jako ideální 

řešení popsané situace se zadavateli jeví podání jedné žádosti pod dodavatelovým IČO, kdy v žádosti 

budou zřetelně odděleny vždy ty části, které budou realizovány stejným sdružením. 

 

Dotaz č. 5.9 (citace) 

Dodavatel může podat jednu žádost do kterékoli kategorie s tím, že pokud se požadované doklady v 

jednotlivých kategoriích opakují, může zadavateli sdělit, že již doklady doložil, kde je najde, a nemusí 

je již dokládat znovu pro každou kategorii. Toto se týká hlavně dokladů k prokázání základní, profesní 

a ekonomické způsobilosti. 

Pokud budeme podávat např. 2 podání na 2 různé regiony, kdy jednotlivé nabídky se budou lišit 

složením různých firem ve sdružení, je možné kvalifikace, které se opakují, vložit pouze 1x a odkázat se 

na různé regiony, kategorie? Na str. 10 píšete, že mohou být doklady vloženy 1x a dále se odkazovat 

na jednotlivé kategorie. Týká se to ale i regionů? 



 
  
 

 

8 

 
 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel připouští, aby ve výše uvedeném případě dodavatel (resp. společnost, která je členem více 

sdružení v rámci jedné žádosti o zařazení) prokázal kvalifikaci, která je shodná pro předmětné regiony, 

pouze jedenkrát s tím, že na příslušných místech žádosti na tuto skutečnost upozorní a sdělí, kde 

v žádosti jsou předmětné doklady umístěny. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 6____________________________________________________________ 

Dotaz č. 6.1 (citace) 

Skutečně je potřeba pro každý region prokazovat kvalifikaci rozdílnými „bezpečáky“ (Prevence rizik) a 

„Geodety“ (1x ÚOZI + 2xgeodet s praxí) – viz str. 44?  

  

Odpověď na dotaz 

Zadavatel připouští, aby jedna a tatáž osoba v rámci jedné kategorie současně zastávala pozici osoby  

odborně způsobilé k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, současně pozici osoby s odbornou kvalifikací 

ÚOZI (Úředně ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 

Sb. a nebo současně pozici osoby s alespoň dvouletou praxí v oboru geodézie (doloženo min. 1 

referenční zakázkou). 

Zadavatel však upozorňuje na skutečnost, že v rámci jedné kategorie musí být osoba s praxí v oboru 

geodézie (doloženo min. 1 referenční zakázkou) odlišná od osoby s odbornou kvalifikací ÚOZI (Úředně 

ověřený zeměměřický inženýr) v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 

 

Tato změna byla zapracována do Systému kvalifikace, jehož aktualizované znění tvoří přílohu č. 2 

tohoto vysvětlení, přičemž související změny jsou v dokumentu provedeny v revizích. 

Žádost o vysvětlení ZD č. 7____________________________________________________________ 

Dotaz č. 7.1 (citace) 

Dobrý den,  

v přílohách 5a, 5b je v tabulce „Pracovník v pozici stavbyvedoucího“ u Referenčních zakázek uvedeno 

- ……….. jejíž součástí byla výstavba venkovního vedeni VN. Je toto správně? Staveb malého rozsahu se 

dle mě toto netýká.  

Děkuji za reakci 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel na základě dotazu upravuje znění požadavku na referenční zakázku pro osobu 

stavbyvedoucího následovně: 



 
  
 

 

9 

 
 

Kategorie 1.: 

- elektromontážní a související práce na elektrických zařízeních distribuční soustavy (DS), případně 

obdobné infrastruktury v rámci kabelového vedení NN, na kterých působil ve funkci 

stavbyvedoucího nebo v obdobné pozici (ano/ne) 

Kategorie 2.:  

- elektromontážní a související práce na elektrických zařízeních distribuční soustavy (DS) v rámci 

venkovního vedení NN, na kterých působil ve funkci stavbyvedoucího nebo v obdobné pozici 

(ano/ne) 

Kategorie 3.:  

- předmětem byly elektromontážní práce na elektrických zařízeních DS jejíž součástí byla výstavba 

venkovního vedení VN, na kterých působil ve funkci stavbyvedoucího nebo v obdobné pozici 

(ano/ne) 

 

Tyto změny byly zapracovány do Přílohy č. 5a (kategorie 1.), Přílohy č. 5b (kategorie 2.) a Přílohy č. 5c 

(kategorie 3.) Systému kvalifikace a jejich aktualizované znění tvoří přílohy tohoto vysvětlení. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 8____________________________________________________________ 

Dotaz č. 8.1 (citace) 

Skutečně je potřeba prokazovat kvalifikaci „Osoby BOZP“ (Prevence rizik) a „Revizního technika“ (§9) 

– viz str. 43 předposlední věta, rozdílnými osobami? Skutečně nechápu tento požadavek. Máte tyto 

kvalifikace u jedné osoby a vždy to vyhovovalo! 

 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel připouští, aby jedna a tatáž osoba v rámci jedné kategorie současně zastávala pozici osoby  

odborně způsobilé k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a současně pozici s odbornou kvalifikací na 

zařízení do 1000 V, dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Tato změna byla zapracována do Systému kvalifikace, jehož aktualizované znění tvoří přílohu č. 2 

tohoto vysvětlení, přičemž související změny jsou v dokumentu provedeny v revizích. 

 

  



 
  
 

 

10 

 
 

Úprava dokumentace z vlastní iniciativy zadavatele _______________________________________ 

Zadavatel tímto provádí formální úpravu dokumentu Systém kvalifikace, kde v části V. a VI., a to 

konkrétně v požadavcích na technickou kvalifikaci, shodně upravuje požadavek na osobu s praxí 

v oboru geodézie následovně: 

„ l)  alespoň 1 osoba s alespoň dvouletou praxí v oboru geodézie (doloženo min. 1 referenční 

zakázkou), přičemž se musí jednat o osoby odlišné od osob splňující podmínky uvedené pod 

písm. k), a zároveň, „ 

 

Tato změna byla zapracována do Systému kvalifikace, jehož aktualizované znění tvoří přílohu č. 2 

tohoto vysvětlení, přičemž související změny jsou v dokumentu provedeny v revizích. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Priloha_4c_SK_Seznam významných zakázek - Stavby a odstraňování poruch na zařízení 

VN, NN a DTS_verze 2 

Příloha č. 2: Systém kvalifikace EON_Elektromontážní práce_verze 2 

Příloha č. 3: Priloha_5a_SK_Seznam techniků - Stavby malého rozsahu na zařízení NN do 1000 V na 

kabelových vedeních_verze 2 

Příloha č. 4: Priloha_5b_SK_Seznam techniků - Stavby malého rozsahu na zařízení NN do 1000 V s 

připojením na venkovní vedení_verze 2 

Příloha č. 5: Priloha_5c_SK_Seznam techniků - Stavby a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a 

DTS_verze 2 

 

 

V Praze dne 31. 8. 2020 

 

Consult Care s.r.o. 


